

# PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NANNESTAD HESTESPORTKLUBB

Årsmøtet ble avholdt på Peppes, Jessheim den 22.03.22  
19 medlemmer var med på årsmøtet

## **Sak 1 Valg av dirigent**

Ida Christine Roos ledet møtet

## **Sak 2 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Ingen hadde noen innvendinger på dette

## **Sak 3 Valg av referent**

Hege Benjaminsen

## **Sak 4 Valg av to til å undertegne protokollen**

Jorunn Svendsen og Caroline Klippenberg

## **Sak 5 Årsmelding**

Klubben har fått ny hjemmeside, [Nannestadhestesportklubb.com](http://Nannestadhestesportklubb.com), og medlemmene ble oppfordret til å være aktiv på denne siden, gjerne legge inn bilder og skrive på siden.

Det var gjennomgang av de stevner og kurs vi har hatt i 2022.  
Stevner og kurs vil avholdes i 2023 også.

Det ble også nevnt de medlemmene som har gjort seg bemerket i 2022.

### **Sak 6 Regnskap**

Kasserer Line Michelsen går igjennom regnskapet, som er godkjent av revisor.

Ingen hadde noen innvendinger på regnskapet.

### **Sak 7 Handlingsplan**

Ida Christine Roos går igjennom handlingsplanen

Det blir oppfordret til medlemmene og være med, og hjelpe til på stevner. Mange skrev seg opp som hjelpemannskap til neste stevne i april.

Få med yngre medlemmer, rekruttering, prøve å få til en familiedag på Sundby Fjordhestgård.

Line Michelsen prøver å få til et dressurkurs, ridning i balance på forsommeren.

Var ønske om et sprangkurs med Robin Grauff Jacobsen, dette skal vi også få til.

Få til samarbeid med andre klubber, her nevnes Hurdal hestesportklubb, for å kunne dele en helg for sprang og dressur stevner.

### **Sak 8 Budsjett**

Kasserer Line Michelsen gjennomgår budsjettet.

Ingen medlemmer hadde noe innspill på dette.

Budsjettet med høye stevneinntekter i 22, men ble mindre da et FEI stevne ikke ble gjennomført.

Sparekonto er oppdrettet.

### **Sak 9 Økonomiske retningslinjer**

Medlemmer kan søke om å få dekket 50 % av startavgiften.  
De som søker rytterstøtte må hjelpe til på stevner.

For å få rytterstøtte må man:

-Hjelpe til på stevnet min en hel dag, eller to halve dager.

-Evt 6 timer annen jobb i løpet av ett år

-Evt ansvar for å arrangere kurs

Klubben dekker maks kr 1500.- pr. startavgift

Det var ingen innvendinger fra medlemmene på dette.

Nannestad hestesportklubb dekker logoen på klær medlemmene  
ønsker å kjøpe.

Medlemmer får 15 % i rabatt på kjøp hos PG Roos.

### **Sak 10 Innkommne saker**

Ønske om å kjøpe inn Samband til å bruke på stevner, Lene Henriksen  
sjekker pris på dette.

Innkjøp av hyller til lager i stabburet, styret ordner dette.

Skal kjøpe inn 3 stykk skilt til å bruke i forbindelse med stevner.

20 års jubileum i år

Det satt av kr. 10 000.- til dette jubileet.

Pengene vil gå av budsjettet til kursinntekter som nå blir 45 000.-

Og reduserer rekvisita budsjettet til kr. 15 000.-

## Sak 11 Valg av kontrollkomite

Her vil Katrine Strømstad og Thora Heimstad Tangen være i kontrollkomiteen.

## Sak 12 Valg

Leder Gro Anita Bråthen og Kasserer Line Michelsen var på valg, men begge ønsker å sitte to år til

Varamedlem Glenn Finstad var på valg, men vil sitte ett år til.

Valgkomite Dag-Viggo Benjaminsen ville også sitte ett år til.

**Leder : Gro Anita Bråthen (2 år)**

**Nestleder: Ida Christine Roos (1år)**

**Kasserer: Line Michelsen (2 år)**

**Styremedlem : Jorunn Svendsen (1 år)**

**Styremedlem : Hege Benjaminsen (1år)**

**Styremedlem : Line Harang (1 år)**

**Vara medlem : Glenn Finstad (1 år)**

**Ungdomsrep : Nora Løvdahl Gundersen (1 år)**

**Ungdomsrep: Helene Hauge Pedersen (1 år)**

Dato Sted

27/03/23 megarden

Cordine Klippenberg

Navn

Dato Sted

27.3 Megarden

Jorunn Svendsen

Navn